
 

 

 

 УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
ДЕСЯТА СЕСІЯ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                      № 894-10/VIII                        30 червня  2021 року     
 

Про надання дозволу  на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки  для сінокосіння та випасання худоби 

Зваричу О.Д. 

            

           Розглянувши заяву гр. Зварича Олександра Дмитровича,  що проживає 

за адресою: с. Кам’янка, вул. Молодіжна,10 та керуючись  ст.140,142,144    
Конституції  України, ст. ст. 26, 33 Закону України  “Про    місцеве  
самоврядування    в Україні”,   ст. 34  Земельного   кодексу  України,  
селищна  рада  вирішила: 
 

1. Відтермінувати у наданні дозволу гр.. Зваричу Олександру 
Дмитровичу на виготовлення проекту землеустрою на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225283800:02:004:0144 площею 30,2025га для сінокосіння та випасання 
худоби та передачі в оренду, так як дана ділянка не є комунальною 
власністю. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва 

 

        Селищний голова                                   П.СЕГЕДІЙ 
 

 


